
FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 4
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 CHRIS ELLIS 190 242 185 220 247 224 1308 0 1386 324
2 ALAN KEDDIE 224 226 215 204 182 228 1279 0 1345 283
3 CLAUDE VANBESIEN 182 178 187 195 184 171 1097 0 1229 167
4 GARY CHRISTOPHER 212 182 155 226 208 202 1185 0 1203 141
5 YVON LASSAL 171 189 183 182 185 141 1051 0 1195 133
6 RENE GOOYERS 188 174 164 188 161 198 1073 0 1181 119
7 DANIEL LIEGEOIS 174 173 185 242 213 174 1161 0 1179 117
8 SHIGEFUMI GOTO 188 168 139 181 213 173 1062 0 1134 72
9 STUART ENGLAND 172 132 179 192 147 210 1032 0 1062 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 LINDA VAN KERKHOVE 178 233 194 161 176 223 1165 0 1201 295
2 SYLVETTE LASSAL 144 151 186 194 151 194 1020 0 1152 246
3 VANESSA VISSENBERG 176 163 171 204 185 211 1110 0 1128 222
4 CHANTAL VANBESIEN 166 198 169 163 142 168 1006 0 1114 208
5 ANNA YANG 150 158 181 169 161 179 998 0 1076 170
6 HENNY VAN DER JAGT 119 135 110 119 133 128 744 0 906 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 CHRIS ELLIS 190 242 185 220 247 224 1308 211
2 ALAN KEDDIE 224 226 215 204 182 228 1279 182
3 GARY CHRISTOPHER 212 182 155 226 208 202 1185 88
4 DANIEL LIEGEOIS 174 173 185 242 213 174 1161 64
5 CLAUDE VANBESIEN 182 178 187 195 184 171 1097 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 LINDA VAN KERKHOVE 178 233 194 161 176 223 1165 167
2 VANESSA VISSENBERG 176 163 171 204 185 211 1110 112
3 SYLVETTE LASSAL 144 151 186 194 151 194 1020 22
4 CHANTAL VANBESIEN 166 198 169 163 142 168 1006 8
5 ANNA YANG 150 158 181 169 161 179 998 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 CHRIS ELLIS 190 242 185 220 247 224 1308 0 260 44
2 DANIEL LIEGEOIS 174 173 185 242 213 174 1161 0 245 29
3 GARY CHRISTOPHER 212 182 155 226 208 202 1185 0 229 13
4 CLAUDE VANBESIEN 182 178 187 195 184 171 1097 0 217 1
5 RENE GOOYERS 188 174 164 188 161 198 1073 0 216 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.
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Turbo dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 LINDA VAN KERKHOVE 178 233 194 161 176 223 1165 0 239 25
2 CHANTAL VANBESIEN 166 198 169 163 142 168 1006 0 216 2
3 VANESSA VISSENBERG 176 163 171 204 185 211 1110 0 214 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHRIS ELLIS 28/01 247
2 DANIEL LIEGEOIS 28/01 242
3 ALAN KEDDIE 28/01 228
4 GARY CHRISTOPHER 28/01 226
5 SHIGEFUMI GOTO 28/01 213

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHRIS ELLIS 28/01 471
2 ALAN KEDDIE 28/01 450
3 DANIEL LIEGEOIS 28/01 427
4 GARY CHRISTOPHER 28/01 410
5 SHIGEFUMI GOTO 28/01 386

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LINDA VAN KERKHOVE 28/01 233
2 VANESSA VISSENBERG 28/01 211
3 CHANTAL VANBESIEN 28/01 198
4 SYLVETTE LASSAL 28/01 194
5 ANNA YANG 28/01 181

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LINDA VAN KERKHOVE 28/01 411
2 VANESSA VISSENBERG 28/01 396
3 SYLVETTE LASSAL 28/01 380
4 CHANTAL VANBESIEN 28/01 364
5 ANNA YANG 28/01 350

Classement trié par meilleure série par piste.
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